
S009P00S65BA

Číslo SOD objednatele: 201 7/001 045/INV/DS/MR DODATEK 2 Číslo SOD zhotovitele: 37 2017

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
(OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo

Zastoupené

: Město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Mgr. Ivo Polákem starostou města Blansko
: 00279943

: CZ 00279943

: ano

:

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Mráček,

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

Zápis do OR

: ZEMAKO, s.r.o.

: Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany
: Romanem Nejedlým - jednatelem společnosti
: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24862
: 25504011

: CZ 25504011

: ano

:

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Novotný,

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 201 7/001 045/INV/DS/MR ze dne
16.10,2017, jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je zhotovení stavby, provedení
stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky náležejících k řádnému a kvalitnímu
provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s názvem:

BLANSKO, nám. Republiky - úprava zpevněných ploch a vegetace

za účelem obnovy a úpravy povrchů stávajících chodníků a komunikačních tras, provedení šlapákových
cest a souvisejících sadových úprav ve městě Blansku.

Dodatek č. 2 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s čl. XIX. odst. 19.7 a čl.
V. odst. 5.5 Smlouvy o dílo, z důvodů vzniklých méněprací a víceprací v průběhu realizace díla. Na
základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

D2/1 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými
skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava prováděných prací tak, jak je definováno
v rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se tímto dodatkem ponižuje o

částku 1.316,00 Kč bez DPH a činí nově 2.702.653,00 Kč bez DPH.

Strana 1 (celkem 2)



III. Závěrečná ustanovení

D2/1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 a s celým obsahem
dodatku c. 2 souhlasí.

D2/2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D2/3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel
zhotovitel.

D2/4 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

D2/5 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 12 včetně osobních výdajů v souladu se
zvlastmm' právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozí;j?!cí PředP'sů a zákor|em č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdejs|ch předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných
udaju zajisti objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 2.

D2/6 Tento dodatek č. 2 se uzavírá na základě usnesení č. přijatém na 79. schůzi Rady města
Blansko konané dne 24.04.201 8.

Příloha

Položkový rozpočet - UsV

V Blansku,

Za objednatele

a dva

dne 2.© © V Brně,

Za zhotovitele

dne T>o . 4 2_o

Město Blansko

Mgr. Ivo Polák

starosta města

ZEMAKO, s.r.o.

Roman Nejedlý

jednatel

Strana 2 (celkem 2)



YO OCdV

Soupis provedených prací stavby - krycí list

Stavba : BLANSKO, nám. Republiky - úprava zpevněných ploch a vegetace

ROZDÍL
VCP a MNP

Dodatek č.2 k SOD
cena bez DPH

cena bez

DPH (základ
Čfslo a název rozpočtu Cena s DPH 21% DPH VCP MNP

DPH)
A. Smluvní cena - SOD 3 271 802 567 833 2 703 969

B. Cena za neprovedené práce z SOD -199 436 -34 613 -164 823 0,00 -164 823,00

VCP 001 Úpravy dlažby přechodů 1 a 2 21 699 3 766 17 933 17 932,67 0,00

VCP 002 Úpravy dlažby přechodů 3, 4 a 5 23 258 4 037 19 221,6919 222 0,00

VCP 003 Snížení nlvelety chodníku 28 350 4 920 23 430 23 429,65 0,00

VCP 004 Rozšíření plochy česaného betonu záměna za živičný kryt -5 344 -927 -4 417 6 975,00 -11391,60

VCP 005 Úprava mozaiky při ulici Seifertova 35 162 6 103 29 059,7529 060 0,00

VCP 006 Retardér změna 9 032 1 568 7 464 7464,36 0,00
c.

VCP 008 Úprava dlažby přechodů (1-4 náměstí a Seifertova) 18 421 3 197 15 224 15 224,02 0,00

VCP 009 Osazení 4 ks sloupků 13 283 2 305 10 978 10 977,92 0,00

VCP 010 Snížení chodníkových obrubníků změna 8 936 1 551 7 385 7 385,15

VCP 012 Instalace dřev. zátaras k oddělení štěrku od trávníku na záhonech 8 373 1 453 6 920 6 920,00 0,00

VCP SO 03 Sadové úpravy dosadba půdopokryvných rostlin 36 673 6 365 30 308 30 308,20 0,00

Celkem za rozpočty označené "VCP 197 843 34 336 163 507

| D. [celkem za stavbu (A +B + D)- nová cena 3 270 210 567 557 2 702 653 174 898,41 -176 214,60

ponížení původní ceny o -1316 bez DPH


